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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 
од Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/2002) и член 50 став 3, во 
врска со член 37, став 1 од Статутот на 
Општина Валандово, Градоначалникот на 
Општина Валандово, донесе 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Решението за 

констатирање престанок на мандат на 
член на Советот на Општина Валандово 

 

СЕ ОБЈАВУВА Решението за 
констатирање престанок на мандат на член на 
Советот на Општина Валандово, што Советот 
на Општина Валандово го донесе на петтата 
редовна седница, одржана на ден 09.01.2018 
година. 

 

Бр.09-48/2                     Градоначалник 
10.01.2018 год.             на Општина Валандово 
Валандово                    Перо Костадинов 

____________________________ 
Врз основа на член 46 став 1 алинеја 1 

и став 2 алинеја 1  од Законот за локалната 
самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр.5/2002) и член 50 став 2 од Статутот на 
Општина Валандово, Советот на Општина 
Валандово на петтата редовна седница, 
одржана на ден 09 јануари.2018 година, донесе 

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
за констатирање престанок на мандат на 
член на Советот на Општина Валандово 

 

1. СЕ КОНСТАТИРА престанок на 
мандатот на член на Советот на Општина 
Валандово на Даниела Џонова, поради 
поднесена оставка. 
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2. Решението влегува во сила од денот 

на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Валандово“. 
 

Бр.08-5/2        Совет на Општина Валандово 
09.01.2018 год.                Претседател 
Валандово                   Владимир Марков 

____________________________ 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 

од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр.5/2002) и член 50 
став 3, во врска со член 37, став 1 од 
Статутот на Општина Валандово, 
Градоначалникот на Општина Валандово, 
донесе 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Решението за верификација 

на мандат на член на Советот на  
Општина Валандово 

 

СЕ ОБЈАВУВА Решението за 
верификација на мандат на член на Советот 
на Општина Валандово, што Советот на 
Општина Валандово го донесе на петтата 
редовна седница, одржана на ден 09.01.2018 
година. 
 

Бр.09-48/3                     Градоначалник 
10.01.2018 год.             на Општина Валандово 
Валандово                   Перо Костадинов 

____________________________ 

Врз основа на член 155 од Изборниот 
законик („Службен весник на РМ“ бр. 40/2006, 
136/2006, 44/11, 51/11, 142/12, 31/13, 34/13, 
14/14, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 
136/16, 142/16, 67/17 и 125/17), член 62 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/2002) и член 50 став 2 од 
Статутот на Општина Валандово, Советот на 
Општина Валандово, на петтата редовна 
седница, одржана на ден 09 јануари.2018 
година, донесе 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
за верификација на мандат на член на  

Советот на Општина Валандово 

 
1. Се верифицира мандатот на член на 

Советот на Општина Валандово на 
 

- Елизабета Пандoва. 
 

2. Решението влегува во сила од денот 
на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Валандово“. 
 

Бр.08-5/3        Совет на Општина Валандово 
09.01.2018 год.                Претседател 
Валандово                   Владимир Марков 

____________________________ 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 

од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр.5/2002) и член 50 
став 3, во врска со член 37, став 1 од 
Статутот на Општина Валандово, Градонача- 

 
 
 

 

 
лникот на Општина Валандово, донесе 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Решението за констатирање 

престанок на мандат и за избирање 
претседател и член на Комисијата за 

 мандатни прашања, избори и именувања 
 

СЕ ОБЈАВУВА Решението за 
констатирање престанок на мандат и за 
избирање претседател и член на Комисијата 
за мандатни прашања, избори и именувања, 
што Советот на Општина Валандово го 
донесе на петтата редовна седница, одржана 
на ден 09.01.2018 година. 
 

Бр.09-48/4                     Градоначалник 
10.01.2018 год.             на Општина Валандово 
Валандово                   Перо Костадинов 

____________________________ 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 
од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр.5/2002) и член 50 
став 3, во врска со член 37, став 1 од 
Статутот на Општина Валандово, 
Градоначалникот на Општина Валандово, 
донесе 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Решението за констатирање 

престанок на мандат и за избирање 
претседател и член на Комисијата за 

 мандатни прашања, избори и именувања 
 

СЕ ОБЈАВУВА Решението за 
констатирање престанок на мандат и за 
избирање претседател и член на Комисијата 
за мандатни прашања, избори и именувања, 
што Советот на Општина Валандово го 
донесе на петтата редовна седница, одржана 
на ден 09.01.2018 година. 
 

Бр.09-48/4                     Градоначалник 
10.01.2018 год.             на Општина Валандово 
Валандово                   Перо Костадинов 

____________________________ 

Врз основа на член 46 став 1 алинеја 
1 и став 2 алинеја 1  од Законот за локалната 
самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр.5/2002) и член 50 став 2 од Статутот на 
Општина Валандово, Советот на Општина 
Валандово на петтата редовна седница, 
одржана на ден 09 јануари 2018 година, 
донесе  

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
за констатирање престанок на мандат и за 

и за избирање претседател и член на 
Комисијата за мандатни прашања, избори и 

именувања 
 

1. СЕ КОНСТАТИРА престанок на 
мандатот претседател на Комисијата за 
мандатни прашања, избори и именувања на 
Даниела Џонова, поради престанок на 
мандатот член на Советот на Општина 
Валандово. 
 



СТРАНА 3                                      „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“ Бр.1                              10.01.2018 година 

 
2. За претседател и  за член на 

Комисијата за мандатни прашања, избори и 
именувања       СЕ ИЗБИРААТ 
 

за претседател 
Тодор Узунов 
 

за член 
Елизабета Пандова 
 

3. Решението влегува во сила од денот 
на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Валандово“. 
 

Бр.08-5/3        Совет на Општина Валандово 
09.01.2018 год.                Претседател 
Валандово                   Владимир Марков 

__________________________ 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 
од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр.5/2002) и член 50 
став 3, во врска со член 37, став 1 од 
Статутот на Општина Валандово, 
Градоначалникот на Општина Валандово, 
донесе 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за објавување на Решението за констатирање 
престанок на мандат и за назначување  

претставник на Општина Валандово за член на 
Еко одборот на ООУ „Страшо Пинџур“ 

Јосифово 
 

СЕ ОБЈАВУВА Решението за 
констатирање престанок на мандат и за 
назначување претставник на Општина 
Валандово за член на Еко одборот на ООУ 
„Страшо Пинџур“ Јосифово, што Советот на 
Општина Валандово го донесе на петтата 
редовна седница, одржана на ден 09.01.2018 
година. 
 

Бр.09-48/5                     Градоначалник 
10.01.2018 год.             на Општина Валандово 
Валандово                   Перо Костадинов 

__________________________ 

Врз основа на член 46 став 1 алинеја 
1 и став 2 алинеја 1  од Законот за локалната 
самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр.5/2002) и член 50 став 2 од Статутот на 
Општина Валандово, Советот на Општина 
Валандово на петтата редовна седница, 
одржана на ден 09 јануари 2018 година, 
донесе  

 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

за констатирање престанок на мандат и за 
назначување претставник на Општина 
Валандово за член на Еко одборот на  

ООУ „Страшо Пинџур“ Јосифово 

 
1. СЕ КОНСТАТИРА престанок на 

мандатот претставник на Општина Валандово 
за член на Еко одборот на ООУ „Страшо 

Пинџур“ Јосифово, на Даниела Џонова, 
поради престанок на мандатот член на 
Советот на Општина Валандово. 
 

2. За претставник на Општина 
Валандово за член на Еко одборот на ООУ 
„Страшо Пинџур“ Јосифово СЕ НАЗНАЧУВА 
Елизабета Пандова. 
 

3. Решението влегува во сила од денот 
на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Валандово“. 

 

Бр.08-5/5        Совет на Општина Валандово 
09.01.2018 год.                 Претседател 
Валандово                     Владимир Марков 

__________________________ 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 
од Законот за локалната самоуправа  
(„Службен весник на РМ“ бр.5/2002) и член 50 
став 3, во врска со член 37, став 1 од 
Статутот на Општина Валандово, 
Градоначалникот на Општина Валандово, 
донесе 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлуката за дополнување на 

Програмата за урбанистичко планирање на 
Општина Валандово за 2018 година 

 

СЕ ОБЈАВУВА Одлуката за дополнување 
на Програмата за урбанистичко планирање на 
Општина Валандово за 2018 година, што 
Советот на Општина Валандово ја донесе на 
петтата редовна седница, одржана на ден 
09.01.2018 година. 
 

Бр.09-1000/4                     Градоначалник 
20.11.2017 год.             на Општина Валандово 
Валандово                   Перо Костадинов 

__________________________ 

Vrz osnova na ~len 20, stav 1 od 
Zakonot za prostorno i urbanisti~ko 
planirawe (“Sl.Vesnik na RM” br. 199/14, 
44/15, 193/15, 31/16 и 163/16), ~len 22, stav 1, 
to~ka 1 od Zakonot za lokalna samouprava 
(“Sl.Vesnik na RM” 5/02), ~len 15, stav 1, 
to~ka 1, ~len 45 i 47, stav 1 od Statutot na 
op{tina Valandovo, Sovetot na op{tina 
Valandovo, na pettata redovna sednica 
odr`ana na 09.01.2018 godina, donese: 
 

O D L U K A 
za dopolnuvawe na Programata za urbanisti~ko 

planirawe na  
Op{tina Valandovo za 2018 godina 

 

^len 1 
 So ova Odluka se vr{i dopolnuvawe 
na Programata za urbanisti~ko planirawe 
na Op{tina Valandovo za 2018 godina  br. 
08-124/17 od 27.12.2017 godina, so toa {to vo 

to~ka V, po reden broj 3, se dodava nov reden 

broj 4, koj glasi: 



   СТРАНА 4                                     „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“ Бр. 1                             10.01.2018 година 

 
“4. Lokalna urbanisti~ka planska 

dokumentacija za izgradba na grobi{ta na 
KP 1587 KO Valandovo Von GR, so povr{ina 
od 12497m

2
 so namena D4-memorijalni 

prostori ”. 
 

^len 2 
 Ovaa odluka vleguva vo sila od 
denot na objavuvaweto  vo “Slu`ben glasnik 
na Op{tina Valandovo”. 
 

Бр.08-48/6        Совет на Општина Валандово 
09.01.2018 год.                 Претседател 
Валандово                     Владимир Марков 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

__________________________ 

 
 
 
 
 
 
 
 



 

 


